

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

nimi: Mittetulundusühing Let's Do It World

registrikood: 80562203

tänavatalu nimi, Roosikrantsi tn 3
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10119

telefon: +372 5134743

e-posti aadress: heidi.solba@ldiw.org

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	12
Bilanss	12
Tulemiaruanne	13
Rahavoogude aruanne	14
Netovara muutuste aruanne	15
Raamatupidamise aastaaruande lisad	16
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	16
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	17
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	17
Lisa 4 Laenukohustised	18
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	18
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	18
Lisa 7 Annetused ja toetused	20
Lisa 8 Tulu ettevõtlusest	20
Lisa 9 Muud tulud	20
Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	21
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	21
Lisa 12 Tööjõukulud	22
Lisa 13 Seotud osapooled	22
Aruande allkirjad	24

Let's Do It World tegevusaruanne 2023

Sissejuhatus

LDIW on üks suurimates keskkonnaorganisatsioonidest maailmas, millel on aktiivseid liikmeid ja meeskondi enamuse riikides üle maailma. Oleme ainulaadne võrgustik, mille peamises ettevõtmises Maailmakoristuspäeval on osalenud kuue aastaga juba üle 91miljoni inimese 211 st riigist ja territooriumist. Võrrelduna ÜRO liikmesriikide nimistuga, oleme kaasanud 95 % ÜRO liikmesriike Maailmakoristusse viimase kuue aasta jooksul.

Organisatsiooni visioon on liikuda jäätmevaba maailma suunas, mis on saavutatav kolme sektori koostöös vajaliku muutuse loomisel. Üksikisikud peavad omaks võtma säästva elustiili; ettevõtted peavad rakendama ring- ja taastuvaid ärimudeleid ning valitsused peavad looma ring- ja taastuva majanduse jaoks toetavat taristut ja seadusi. Maailmakoristus on nende protsesside katalüsaatoriks ning Eesti saanud läbi selle hea positsiooni, et saada rohepöörde läbiviimise eestvedajaks maailmas.

2023 aasta KOKKUVÕTE:

LDIW jaoks oli aasta 2023 väga väljakutseid pakkuv ja samal ajal ka väga edukas – organisatsiooni ambitsioonikas plaan saada hääletatud ÜRO Peaassambleel positiivse otsusega lisada Maailmakoristuspäev ÜRO kalendrisse kuupäevaga 20 September, seadis organisatsioonile aasta jagu promotsiooni üritusi, sh UN Habitati Peaassambleel osalemine ning kaks suur üritust selle raames Nairobis ning kaks suur üritust New Yorgis, päädides ÜRO Peaassambleega. Juba Juunis alustasime Maailmakoristuse kick off üritusega Brüsselis, Euroopa Parlamendi Peaassamblees koos Roberta Metsola toetusega. Aasta ise algas, nagu tavapäraselt tavaks on saanud, organisatsiooni aastakonverentsiga. Juulis lisaks viis Aasia võrgustik läbi enda regionaalse konverentsi ja organisatsioonina olime kutsutud esinema mitmetele konverentsidele ja COP28-le.

2023 aastal viisime läbi ühe edukaima Maailmakoristuse ja ka Digitaalse Koristuse.

Täpsemalt:

26.-29. jaanuaril Let's Do It World (LDIW) aastakonverentsile kogunes üle 800 osaleja. Aastakonverents toimus LDIW liikmetele ja laiemale võrgustikule üle maailma, nii Tallinnas kohapeal kui ka veebikeskkonnas. Nelja päevase konverentsi jooksul kogunesid riigijuhid, meeskonnad ja korraldajad teemal "Ühtsuse kehastamine", et õppida, plaanida ja üksteist inspireerida.

Konverentsi avas Eesti president Alar Karis. Ta märkis, et World Cleanup Day on suutnud kaasata peaaegu kõik maailma riigid, mis on iseenesest märkimisväärne saavutus.. Tervituskõnes rõhutas ÜRO asustusprogrammi tegevdirektor Maimunah Mohd Sharif ühist pingutust jäätmevaba, tervisliku maailma loomiseks kõigile. Konverentsil tähistati üheskoos eelnevat World Cleanup Day'd koos erinevate edulugudega Mosambiigist, Iraanist, Indiast, Mehhikost, Eestist ja Ukrainast. Konverentsi esimese kolme päeva jooksul toimus õppimine moodulites, mis hõlmasid keskkonnaharidust, ringmajanduse juhtumeid ja keskkonnajuhtimist. Inspiratsiooni ja motivatsiooni andsid Gunter Pauli, ettevõtja,

majandusteadlane ja raamatu "The Blue Economy" autor, ning Vishen Lakhiani, Mindvalley tegevjuht.

Ringmajanduse juhtumianalüüside hulka kuulusid näited koostööst, innovatsioonist ja lahendustest, mis tulenevad teaduslikust arusaamast võimalikest lahendustest jäätmete probleemile, näiteks Soome praktika inimeste julgustamiseks elama jätkusuutlikumalt SITRA poolt, kuidas jäätmed saab muuta väärtuslikeks ressursideks Ragn Sells'i poolt, ja keskkonnaharidus jäätmeteta maailma nimel NoteAffecti poolt. Eesmärk oli teha osalejaid mõjukaks mõjutada töötubade kaudu, mis hõlmasid mõju, sotsiaalmeediat ja mõttemaailma puhastamist. Konverentsi lõpu tseremoonia toimub koos auhinna tseremooniaga. Let's Do It World Konverents 2023-le andsid toetust Euroopa Regionaalarengu Fond, Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus ja Eesti Kodanikuühiskonna Sihtkapital.

18 Märtsil toimus neljas iga-aastane Digitaalse Koristuse Päev

Aastal 2023 osales Digitaalse Koristuse Päeval 387 283 inimest 108 riigist ja territooriumilt. Kokku kustutasid nad 6 968 869 GB andmeid, mis takistab igal aastal üle 1 742 tonni CO2 tootmist. 2023 aasta andmete kustutamise koguarv ja CO2 ennetamise näitaja kujutasid endast uusi aastarekordeid alates Digitaalse Koristuse Päeva algusest!

6 Juuni ÜRO keskkonnapäev Brüsselis ja kohtumine EU Parlamendi Presidendi ja saadikutega ühisaruteluks, Maailmakoristuse avamiseks.

Üritus keskendus ringmajandusele ning kodaniku ühiskonna liikumiste ja üksikisiku tegevuse rollile ressursside vastutustundliku kasutamise edendamisel. Märkimisväärsed esinejad olid Roberta Metsola (Euroopa Parlamendi president), Marion Walsmann (Euroopa Parlamendi liige) Brüsseli avaläätusel osalesid maailmakoristuspäeva (World Cleanup Day, WCD) liikumisega seotud juhid 27 riigist, peamiselt Euroopa riikidest. Euroopa Parlamendi president kutsus osalema tänavusel WCD- I, toimus 15 minutiline arutelu EU Parlamendi raadio ja TV sisekanalis koos üleskutsega riikidele toetada Maailmakoristuspäeva ÜRO päevaks saamisel ja sellel osalemisel. Paneeldiskussioon 6 juunil, keskendus arutelule teemal „ELi kliimapakti rolli Euroopa roheline kokkuleppe raamistik ning WCD liikumise, ELi ja teiste globaalsete piirkondade vahelise koostöö potentsiaal“. Arutelul rõhutati ühiseid jõupingutusi, mis on vajalikud keskkonnaprobleemide lahendamiseks ning puhtama ja jätkusuutlikuma tuleviku edendamiseks, tõstes esile kodanikuühiskonna liikumiste olulist panust poliitiliste muutuste käivitamisel, teadlikkuse tõstmisel ja kodanike tegutsemiseks. Lepiti kokku ühepäevase Konverentsi läbiviimist Mai 2024 Maailmakoristuse päeva liidritega ja EU Parlamendi võtme isikute osalusega samade teemade tugevamaks aruteluks ja ka Maailmakoristuspäeva kick offiks. Lisaks toimus Pargi koristus, EU Parlamendi hoone kõrval.

3-8 juuni, ÜRO Habitat Assamblee Nairobi

4. juunil toimus Let's Do It World juhtimisel enne ÜRO Habitat General Assamblee kõrval üritus, mille eesmärk oli tõsta nähtavust Maailmakoristusest ÜRO Habitat osavõtivate diplomaatide seas. Let's Do It World ja Let's Do It Kenya eestvedamisel toimus Nairobi linna maavalitsuse toetusel Uhuru pargi koristus ja koristusjärgsed sõnavõttud, popup prügi taaskasutuse ja käsitöö piknikuga ja pidustustega. Koos ÜRO delegaatide ja enam kui 300

vabatahtlikuga korraldati teadlikkuse tõstmise kampaaniaid, puude istutamist ja koristustegevusi. Kogu ürituse tarbeks sai koostatud ja tellitud mobiilne sorteerimisjaam, mis tänaseks on leidnud oma koha Nairobi, UNEP peakorteris.

8.juunil, UN-Habitat assamblee, toimus ametlik UN-Habitat assamblee kõrvalüritus paneel diskussioonina teemal Maailmakoristus. Kõrvalüritus andis võimaluse tunnustada Ülemaailmne koristuspäeva panust jäätmekäitlusega seotud väljakutsetega tegelemisel, koostöö tugevdamisel ja inimeste koondamisel koordineeritud vabatahtlikeks tegevusteks. Kõrvalüritus toimus päev enne ametlikku Eesti resolutsiooni kinnitamist. Nairobi, UN Habitat assamblee võttis vastu Eesti poolt algatatud World Cleanup Day resolutsiooni, mille kohaselt tehakse ÜRO Peaassambleele ettepanek lülitada Maailmakoristuspäev ametlikku ÜRO kalendrisse. Tegemist on esimest korda Eesti poolt algatatud sarnase initsiatiiviga.

12.-15 juuli, High Level Political Forum, New York

Un Day ametlik kõrvalüritus „Waste Wise Cities: Mobilizing 1000 Cities through cleanup activities to achieve SDG 11.6.1. Eesti ja UN-Habitat kaaskorraldatud kõrvalüritus kulges sisukalt; vahetati praktilisi lahendusi ning initsiatiive, mida eri riikides tehakse, et jäätmeprobleemiga edukamalt tegeleda linnakeskkondades ning kuidas koristuskampaaniad, sh Maailmakoristuspäev aitavad kaasa teadlikkuse tõstmisele. Kõrvalürituse keynote rääkijaks oli UN-Habitat tegevdirektor Maimunah Sharif ja ürituse kaassponsorid olid Türgi, Rootsi, India, Liibanon, Itaalia ja Botswana, kes olid esindatud kas alaliste esinduste kaudu või pealinnadest. Lisaks sõnavõttudele toimus ka interaktiivne küsimuste/vastuste voor noorte ja NGOde esindajatega.

14. juuli – kõrvalüritus „Prügist kunstiks“ , Scandinavian House, New York

Ürituse eesmärk oli näidata, et Maailmakoristusaktsiooni üks peamisi eesmärke on tõsta inimeste teadlikkust jäätmete probleemist ning selle kaudu vältida prügistamist. Uudne lähenemine tõstmaks teadlikkust sel korral oli kasutada kunsti – ürituse kandvaks osaks oli kolme New Yorgi prügist kunstiks kunstnike pop-up näitus, mis köitis kõigi kohaletulnute tähelepanu.

15. juuli – koristamisaktsioon Hunters Point pargis

Korraldajad National Cleanup Day USA-st ning Let's Do It World Eestist Eesmärk oli kaasata HLPF osalejaid koristusaktsiooni, et praktilist kogemust pakkuda ning selle kaudu ka liikmesriikide toetust suurendada. Üritus kulges väga edukalt ja aktiivse osavõtuga. Plaanis on ÜRO peaassamblee raames korraldada järgmine koristusaktsioon.

13-16 juuli LDIW Aasia Regiooni konverents, mida juhtis Let's Do It Taiwan, koostöös Let's Do It Indonesia ja Let's Do It Singapuriga. Konverents toimus Taipei linnas, kus kogunes esindajaid 12 riigist, sealhulgas Indoneesiast, USA-st, Saksamaalt, Singapurist, Jaapanist, Malaisiast, Indiast, Myanmari, Vietnami ja Macaost. Taiwan kui võõrustav riik edendas säästvat keskkonnakaitset, sealhulgas toimus konverentsi teisel päeval külastustegevus ja akadeemiline seminar. Lisaks esindajad LDIW nõukogust, koos kutsutud külalistega Indoneesiast, dr. Soeparto, M.Pd, Indoneesia Koordinatsiooniministeeriumi aseminister, ja

Michael Karapetian Earth Day peakorterist, külastasid New Taipei City valitsust, et jagada ja arutada keskkonnapoliitikat plastiku vähendamiseks.

September – Detsember ÜRO peaassamblee suunalised tegevused New York, USA

15 ja 16 September Maailmakoristuse 2023 Kõne ja meedia keskus koos Broadcastiga toimus seda korda New Yorgis, kui olulisim ÜRO Peaassamblee kõrvalürituste seeriast. Kokkuvõtvat videot on Broadcastist on võimalik vaadata siit: <https://youtu.be/S9hrxTBoE80>

Ambitsioonika plaani elluviimiseks koostati 9 tunnine Broadcast stuudio programm, milles toimus live -stuudio esinemised, intervjuud, videod ning külalistega arutelud ning kuhu lisati programmile sisu tootev Kõne ja Meediakeskus.

Kõne ja meediakeskus toimetab osaliselt Tallinnast, Let's Do It World peakontorist (koos ca 30 vabatahtlikuga) peamiselt meediakeskuse funktsiooniga ning lisaks 19 inimesega New Yorgist, peamiselt kõnekeskuse funktsiooniga + tehnoloogia tiim, moderaator ja UN ekspert. Lisaks toetas Maailmakoristuse kõnekeskust NY ka 9 vabatahtlikku, kellel kõigil oli varasem kogemus Maailmakoristusest. **Kõnekeskuse** kõned 100-sse riiki koos öiste salvestustega tehti NY-st. Sellest infost sündis kogu info edasine ülekanne meie sotsiaalmeedia kanalitesse, piltide videotena ja ka riikide kõnede salvestustena. **Meediakeskuse** ülesanne oli meediapostituste jagamine, riikide kanalite ja kogu WCD maailmas, monitoorimine. Töötasime kõikides kanalites ja võrgustike kanalites samuti. Tallinna kaudu jaotati olulisemaid pressiteateid. **STUUDIO LIVE BROADCAST** - Lisaks öistele salvestustele töötas kogu põhitii järgmise päeva stuudio broadcasti programmi elluviimisel. Viisime läbi 6 diskussioon paneeli ning 8 intervjuud, kokku 30 külalisega, kes peamiselt on UNGA-ga otseselt seotud, ehk eri riikide saadikud ja UN Habitat ning UN SDG juhid jne. **Stuudio Programm** koos esinejatega sisaldas vahelduvalt Maailmakoristuse päeva liidrite online intervjuusid, lisaks ÜRO saadikutega live intervjuusid ning mitmeid olulisi video salvestusi Maailmakoristuse kohta. Lisaks prominentsete ja keskkonnasuunaliste organisatsioonide esindajate paneele ja intervjuusid Maailmakoristuse patroonide ja Ambassadoridega, sh. Kersti Kaljulaid, Faatiha Aafati, Merle Liivandiga jpt.

Programmi ülekanne toimus online [Youtubes](#) ja [sots meedia kanalites](#) ning lisaks Exponaut platvormil: <https://expo.exponaut.me/events/waste-free-world>.

20 September, paneeldiskussioon „World Cleanup Day: A Global Movement for Waste-Smart Cities“, NY, Eesti Majast.

Paneeli avas Eesti Vabariigi President, Alar Karis, millele järgnes paneeldiskussioon koos Ms Maimunah MOHD SHARIF, Executive Director of UN-Habitat ja mitmete prominentsete keskkonna juhtidega. Paneeldiskussioon oli suunatud koostöö ning Maailmakoristuse mõjususe suurendamisele. Koostöö ideed Zero Waste Day liikumisega Türgis ja Intergovernmental Negotiating Committee on Plastic Pollution viisid järgmise arenguni ja tugevama koostööbi Türki valitsusega ja nende poolt juhitud Zero Waste Day juhtimisega.

16 September, Maailmakoristus 2023

19,068,786 osalejaga uue rekordiga 198st riigist ja territooriumist, võrrelduna 90% ÜRO liikmesriikidest, tähistas World Cleanup Day (WCD) naasmist enne Covid-19 aega, saavutades liikumise teise kõrgeima aastase osavõtu taseme.

Sel aastal purustati rekordeid, kui 36 riiki parandasid oma rahvuslikke osalusnäitajaid. Mosambiigi 3,25 miljoni osalejaga juhtis edetabelit, suurendades oma eelnevat taset üle 60%.

Kambodža ja Brasiilia suutsid peaaegu kahekordistada oma varasemat isiklikku rekordit, vastavalt peaaegu 1,6 miljoni ja 600 000 osalejaga. Saksamaa lõi samuti oma rekordi, üle 50% enam kui eelmine aasta, lõpetades 438 000 osalejaga.

Eesti saavutas samuti uue kõrge taseme, kui sel aastal liitus 56 000 inimest, ületades sellega oma osalust esimesel suurkoristuspäeval 2008. aastal.

Lisaks liikusid Kongo Demokraatlik Vabariik ja Barbados suhteliselt väikestest varasematest tulemustest, vastavalt 440 ja 20, üle 16 korda suuremateks - DRC-s 7 229 ja Barbadoses üle 60 korda suuremateks - 1 250 osalejaga.

World Cleanup Day (WCD) 2023-st eristub kõige märgatavam trend noorte kaasamise märkimisväärses tõus. Mosambiigis võimaldas haridusministeeriumi partnerlus üle 1200 kooli integreerida jäätmete ja saastealase teadlikkuse oma õppekavasse. Tulemusena ligikaudu kaks miljonit last suurendasid osalejate arvu uuele rahvuslikule rekordile ja 2023. aasta globaalsele osalemisrekordile 3,25 miljonit vabatahtlikku – see on võrdne 9,6% Mosambiigi elanikkonnast – kõrgeim tase ükskõik millises riigis alates WCD 2019!

Namiibias osales kaks korda rohkem vabatahtlikke kui oodati, ja 80% neist olid lapsed. Prantsusmaa teatas, et kolmandik nende 150 000 vabatahtlikust olid lapsed. Ka Vanuatu noored osalesid, kui saarte olümpiakomitee korraldas koristustalgud ja lapsed näitasid erakordset entusiasmi osalemiseks. Sri Lanka andis samuti prioriteedi tuhandete koolide kaasamisele, levitades edukalt teadlikkust noorema põlvkonna seas. See on muster, mida oleme näinud kogu maailmas, eriti sel aastal.

Veel üks märkimisväärne trend on olnud valitsuste suurenenud osalus paljudes riikides World Cleanup Day (WCD) tegevustes. On selge, et valitsusametnikud - alates kohalikest omavalitsustest kuni ÜRO esindajateni ja riiklike presidentideni - näitavad üles suuremat huvi meie missiooni vastu ja süvenevad meie sõnumite mõistmisse. Selle tulemusena teeme edusamme mitte ainult juurte tasandil, vaid ka võimukoridorides. On selge, et poliitikakujundajad peavad olema kaasatud, kuna paljud meie riigijuhtidest kutsuvad üles valitsusi kehtestama siduvaid seadusi, et aidata lahendada kasvavat halvasti juhitud jäätmete kriisi. Suurenenud erasektori nähtavus - sel aastal on olnud kindel tõus ettevõtete nähtavuses ja kaasatuses. Sotsiaalmeediaplatvormid, eriti LinkedIn, näitasid postituste kasvu ettevõtete ja rühmade korraldatud koristustegevuste tähistamisest.

Suur austus kuulub igati nendele riikidele, kes suutsid korraldada koristustalgud, olles keset sõda, konflikte või muid väljakutseid. Ukrainas, loosungiga "Las taevast oleks rahulik ja Ukraina puhast!", osales üle 282 000 inimese - nende teise kõrgeima arvu - ikkagi jäätmete saastamise koristamisel 24 piirkonnas. Julged vabatahtlikud Kongos, Haitil, Iraanis, Liibanonis, Somaalias, Süürias ja Jeemenis tulid samuti välja koristama, silmitsi võimalike surmaga seotud riskidega oma riikides toimuvast sotsiaalsest segadusest.

World Cleanup Day (WCD) 2023-l kogu maailmas teatatud kogujäätmete kogus oli vapustav 218 704 tonni, ületades varasemate aastate aruandeid ja sel aastal nähti ka teise kõrgeima osalejate koguarvu. Oluline on rõhutada, et 98% sellest arvust pärines otse WCD riigijuhtide aruannetest, mis tähendab vaid 2% "välisallikatest", st riikidest, kellel ei ole eraldiseisvat WCD meeskonda. Me oleme liikunud kaugemale põhimõttest korjata üles plastpudeleid rannas või kommipaberit pargis – paljudes riikides näeme üha enam tõendeid sellest, kuidas suurte jäätmete hunnikute koristamisel kasutatakse masinaid, mida laenatakse kogumismeeskondadele WCD sündmusteks.

Sellised jäätmed, sageli mädanevad ja läbimärjad, saastavad suuri maa-alasid, ja ainus viis selle "puhastamiseks" on kõik üles kaevata. See kontseptsioon aitab oluliselt seletada paljudes riikides kogutud kümnete tuhandete tonnide suurust, kus jäätmed on kogunenud aastakümneteks.

Kokkuvõtvalt osalevate riikide edulood olid järgmised – suurimad osalejate arvud

1. Mosambiik 3 250 000
2. Indoneesia 2 610 000
3. India 2 460 000
4. Ameerika Ühendriigid 2 350 000
5. Mehhiko 1 980 000
6. Kambodža 1 570 000
7. Brasiilia 600 000
8. Saksamaa 438 000
9. Itaalia 400 000
10. Filipiinid 383 000

Suurima osalusprotsendiga riigid olid järgmised:

1. Mosambiik 9,6 %
2. Kambodža 9,3 %
3. Läti 7,7 %
4. Bulgaaria 4,5 %
5. Eesti 4,20 %
6. Kõrgistan 2,40 %
7. Kosovo 2,20 %
8. Andorra 1,9 %
9. Fääri saared 1,7 %
10. Mehhiko 1,5 %

Kuna meie liikumine jätkab kasvamist oma suuruses, energias ja mõjus, tähistas WCD 2023 kuue riigi esmakordset osalemist ÜRO nimekirjast. Uute tulijate hulgas olid Vaikse ookeani riigid Samoa, Tuvalu, Palau ja Kiribati, kes on kõik ÜRO tasandil kõnelnud kliimamuutuste hävitava mõju üle oma rannikualadele. Nende osalemine tähistab uut verstaposti nii globaalses ulatuses kui ka meie liikumise asjakohasuses.

Alates meie teekonna algusest World Cleanup Dayga 2018. aastal teeme üha suuremaid edusamme. Kuue World Cleanup Day sündmuse vahel aastatel 2018 kuni 2023 on meie vabatahtlike võrgustik puhastanud 543 704 tonni halvasti hallatud jäätmeid 211 riigis ja territooriumil, hõlmates 95% ÜRO liikmesriikidest. Selle tulemusena oleme kaasanud uue koguarvu veidi alla 91 miljoni osaleja - see viib meid üle 1,1% globaalsest elanikkonnast

Vastavalt Let's Do It World (LDIW) liidrite küsitlusele 2023. aastal osales World Cleanup Day sündmusel liidreid 86 riigist! Positiivselt hinnanguid oma riikide World Cleanup Day tulemusi 47% LDIW liidritest, ja WCD tulemustega on rahul ligi 40% liidritest. Kõrgeimad edukate koristuste tasemed olid USA-s (100%) ja Euroopas (52% liidritest), madalaimad aga Aafrikas (32% liidritest).

Liidrid teatasid, et aastast aastasse on nad märganud suurenenud osalusastmeid, rohkem meediakajastust, rohkem iseseisvaid koristustalguid, rohkem koostööd ettevõtete partneritega ning rohkem valitsuse osalust World Cleanup Day sündmusel.

Enamuses Maailmakoristuse ajal on korraldatud grupi koristusi- 92% , samuti on osalenud 77% kohalikest omavalitsustest ja 56% muudest avaliku sektori esindajatest. Küsitlusest ilmneb, et valitsuspoolelt on märgatav osalusmäära suurenemine. Vastustest selgub, et 30 riigis on koristustalgud korraldatud Keskkonnaministri osalusel ja 18 juhul ka teiste ministeeriumidega. 7 riigis on koristustalgud avanud peaminister või ka 4 korda riigi presidendi osalusel.

Kõigi sektorite osalemine keskkonnaalastes tegevustes on oluline, kuna see loob ühise arusaamise ja vajaduse lahenduste järele halvasti hallatud jäätmete suhtes ning aitab kaasa säästvale muutusele. Üldiselt näitab küsitluse tulemus, et LDIW liidrid tunnevad rahulolu sellega, et World Cleanup Day on nende ühiskonnas juurdunud ja muutumas ametlikuks päevaks paljudes kogukondades.

Meie liidrid korraldavad World Cleanup Day järelprojekte, näiteks haridusprogramme koolides (81% riikidest), kogukondades (60% riikidest), ettevõtetes (63% riikidest), samuti jäätmete sorteerimise või kompostimise programme (40%) ja muid tegevusi (26%).

Tervelt 92% LDIW liidritest tunnevad end väga motiveerituna korraldama järgmist World Cleanup Day'd 20. septembril 2024, ja motivatsioon on võrreldes 2022. aasta sama perioodiga tõusnud. Ainult 3% liidritest ei tunne end väga motiveerituna, enamasti need, kes on korraldanud World Cleanup Day'd järjest rohkem kui 6 aastat.

Üle 6 aasta järjest osalenud liidrite sõnul on motivatsioon süsteemse muutuse läbiviimisel riigis ja kohalike mõjumudelite väljatöötamisel võtmetähtsusega lahendustele. Samuti on kõrgelt tunnustatud ühiskonna teadlikkuse muutust jäätmete osas ja vajadust tugeva sektorivahelise koostöö järele.

31 Oktoober, "Maailma Linnade Päev", Istanbul, Türgi

Maailma Linnade Päev on üks paljudest ÜRO rahvusvaheliste nädalate ja päevade sündmustest. Toimides 31. oktoobril, kõikidele, kellel oli huvi jätkusuutliku linnastumise - alates riigi- ja kohalikest valitsustest kuni ülikoolide, valitsusväliste organisatsioonide ja kogukondadeni - korraldama või osalema tegevustes, sündmustes ja aruteludes linnade kiirest muutusest tulenevatele väljakutsetele. Sündmust tähistati Istanbulis, Türgis, kandmise teemaga „Jätkusuutliku tuleviku rahastamine“ ja uurides, kuidas avada läbimõeldud investeeringuid linnaplaneerimises. Let's Do It World oli kutsutud osalema UN- Habitati poolt esindama LDIW liikumist kõrgel tasemel paneeldiskussioonis pealkirjaga "Prügist rikkuseni", kus osales tunnustatud rahvusvaheliselt tunnustatud ringmajanduse eksperdid.

8-12 Detsember, COP28 osalemine andis Maailmakoristusele ja LDIW -le märgatavalt nähtavust. Tihedas neljapäevases ajakavas esinesime viies paneeldiskussioonis ning kohtusime kõigi kohal olnud LDIW riikide juhtidega. Eesti Kodanikuühiskonna Sihtkapitali (KÜSK) toetusel saabus LDIW delegatsioon Dubaisse 9. detsembril, alustades pikka ja kiiret nädalavahetust arutelude, debattide ja võrgustike loomisega. LDIW-le anti võimalus rääkida kahe paneeldiskussiooni raames International Solid Waste Association (ISWA) üritusel ("Nulljäätmest: teadlikkusest tegevuseni" ja "Digitaalsed võimalused säästva jäätmeguhtimise jaoks") ning kolmel Eesti paviljoni korraldatud paneelil ("Maailmakoristus kui säästva muutuse käivitaja", "Maailmakoristuse mõju mudel Aafrika riikides: Mosambiigi näide" ja "Kliimakohtandus ja veemajandus: nutikad lahendused, arukad vihmaveesüsteemid ja data").

LDIW Patroonid ja ambassadoorid

Let's Do It World tänab kõiki meie patroone ja saadikuid. Nende pühendumus ja pühendumine on olnud meie organisatsiooni kõlava missiooni taga peituv jõud. Need märkimisväärsed isikud levitavad üle maailma positiivse muutuse sõnumit, luues olulise rolli meie ühiste unistuste teostamisel. Aasta jooksul panustasid meie saadikud ja patroonid mitmel viisil Maailmakoristuse päeva 2023 kampaaniasse.

LDIW poolt juhtitud projektid

Võrgustiku Tansaania meeskonna ja partneritega alustasime keskkonnavalase keskkonnateadlikkuse ja hariduse edendamise programmi läbiviimist Tansaania koolidele, veebikeskkonna ja digitaalsete õppematerjalide kogumiku väljatöötamist. Projektis osaleb 50 kooli Dar es Salamist, projekt on toetatud Keskkonna Investeeringute Keskuse kaudu. Projekti peamised tegevused toimuvad 2024 aastal ja ootusega rakendada veebikeskkonda ka teistele LDIW võrgustiku riikidele.

Läänemere programm, Tallinna kui Rohepealinna programmi 2023 raames

Save Our Sea oli Euroopa Roheline Pealinn 2023 Tallinna, Helsinki linna Let's Do It World ühisprojekt, mis juhis tähelepanu Läänemere keskkonnaprobleemidele ning kutsus Läänemere ääres elavaid inimesi ühendama jõud koristamaks prügist rannaalasid. Programm sisaldas erinevaid keskkonnateemalisi üritusi, mis olid suunatud teadlikkuse tõstmisele, ning mis lõppes 16.09.2023 Maailmakoristuspäevaga. Läänemeri on üks enim mõjutatud meresid maailmas. Läänemerd mõjutavad tõsiselt bioloogilise mitmekesisuse vähenemine ja kliimamuutused, samuti spetsiifilised kohalikud survetegurid nagu eutrofeerumine, ülepüük, saasteainete (nt ravimid) kõrge tase ja prügi, eelkõige plastijäätmed. Läänemere Programmist võttis osa 9 riiki, 45 linna ja kohaliku omavalitsust ning 156 000 osalejat. Lisaks toimus antud projekti raames palju registreerimata organisatsioonide siseüritusi, <https://www.seacleanup.org>

Tunnustused

Aastal 2023 esitati üle 5000 avalduse ja nominatsiooni 190 riigist ning Let's Do It World sai uhkusega auväärselt **Mobilisatsiooni auhinna** oma töö eest lipulaevakampaaniaga World Cleanup Day. ÜRO SDG Action Awards on ÜRO SDG Action Campaigni oluline programm, mis tunnustab algatusi ja isikuid, kes kaasavad, innustavad ja ühendavad inimesi positiivsete muutuste suunamiseks.

Varasemad auhinnad on samuti tunnustanud Let's Do It Worldi globaalse võrgustiku tohutut tööd üle maailma, näiteks võites 2021. aasta UN-Habitati Austusavalduse auhinna.

Tiim

LDIW peakorteris töötas 10 inimest, kes töötasid täis- või osaajaga võrgustiku toetamise ja projektide elluviimise nimel. 2023 aasta keskel toimus organisatsiooni juhtimises muudatus, kui juulikuus lahkus tegevjuht. Uus tegevjuht on plaanitud liituma meeskonnaga märtsis 2024.

Kokkuvõte

Maailmakoristuspäev on selgelt kujunemas suureks keskkonna päevaks, millele annab hoogu 20. September kuupäevaga ÜRO kalendrisse saamine. Selgelt on see suurim tunnustus aastate pikkuse töö tulemusena. UN SDG auhind annab tunnustuse reale veel ühe lisaväärtuse juurde.

Kuue Maailmakoristusega oleme kaasanud üle 91 Mio inimese 95 % ÜRO liikmeriikidest. Paljud riigid tegid oma isiklikud rekordid osalejate arvudes. Tugevamast võrgustikust ja organisatsioonist annavad märku üha sagedasemad koostöösoovid ja sisukad riikidevahelised jätkuprojektid, mis on tekkinud just Maailmakoristuspäeva tuultes. Eesti on taas tugevalt kinnistanud oma kuvandi Maailmakoristuspäeva sünnimaana ja riigina, kus asub keskkonnaorganisatsiooni peakorter.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	115 742	98 024	
Nõuded ja ettemaksed	1 237	7 291	2
Kokku käibevarad	116 979	105 315	
Kokku varad	116 979	105 315	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	25 000	25 000	4
Võlad ja ettemaksed	17 212	27 572	5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	21 656	12 130	
Kokku lühiajalised kohustised	63 868	64 702	
Kokku kohustised	63 868	64 702	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	40 613	25 976	
Aruandeaasta tulem	12 498	14 637	
Kokku netovara	53 111	40 613	
Kokku kohustised ja netovara	116 979	105 315	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	0	1 000	
Annetused ja toetused	467 435	416 401	7
Tulu ettevõtlusest	12 769	10 788	8
Muud tulud	9 992	0	9
Kokku tulud	490 196	428 189	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-447 422	-329 028	10
Mitmesugused tegevuskulud	-19 388	-57 009	11
Tööjõukulud	-11 633	-27 523	12
Kokku kulud	-478 443	-413 560	
Põhitegevuse tulem	11 753	14 629	
Muud finantstulud ja -kulud	745	8	
Aruandeaasta tulem	12 498	14 637	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	11 753	14 629	
Korrigeerimised			
Muud korrigeerimised	0	-105 969	
Kokku korrigeerimised	0	-105 969	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	6 054	2 403	2
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-834	23 405	5
Laekunud intressid	838	5	
Kokku rahavood põhitegevusest	17 811	-65 527	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	0	37 000	4
Saadud laenude tagasimaksed	0	-18 375	4
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	0	18 625	
Kokku rahavood	17 811	-46 902	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	98 024	144 923	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	17 811	-46 902	
Valuutakursside muutuste mõju	-93	3	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	115 742	98 024	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2021	25 976	25 976
Aruandeaasta tulem	14 637	14 637
31.12.2022	40 613	40 613
Aruandeaasta tulem	12 498	12 498
31.12.2023	53 111	53 111

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Let's Do it World raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga ja põhineb soetusmaksumuse printsiibil. Eesti Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamisseaduses, mida täiendavad EV Raamatupidamistoimkonna juhendid.

MTÜ Let's Do it World kasutab tulemiaruarande koostamisel EV Raamatupidamise seaduse lisas nr 2 toodud kasumiaruarande skeemi nr 1, mis on kohaldatud vastavusse mittetulundusühingu tegevuse iseloomuga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Kõik välisvaluutas toimunud tehingud on kajastatud eurodes vastavalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga kursile.

Nõuded ja kohustised on kajastatud 31.12.2023 kehtinud Euroopa Keskpanga kursi alusel

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (nt nõuded ostjate vastu, viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustisi liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva

Annetused ja toetused

MTÜ on saanud annetuste ja toetuste kajastamisel lähtunud RTJ 14 ja RTJ 12.

Mitte-sihtotstarbelised annetused on kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid on sihtotstarbeliste piiranguteta ja ei ole konkreetselt seotud ühegi kindla projektiga. Neid kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks.

Sihtotstarbelised annetused ja toetused on tasud, mida tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks või konkreetse projekti finantseerimiseks.

MTÜ on saanud valitsusepoolset abi tegevuse sihtfinantseerimiseks, mis kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena

Tulud

Vastavalt MTÜ põhikirjale moodustuvad ühingu vahendid liikmemaksudest, vabatahtlike annetustest, ürituste osavõtutasudest, projektide ja muudest tuludest

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kulud

Kulud tulemiaruanDES kajastatakse tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

MTÜ loeb seotud isikuteks liikmeid ja juhtkonda ning nende olulise osalusega või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid ning muid organisatsioone.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva, 31. detsembri 2023 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	1 200	1 200	
Ostjatelt laekumata arved	1 200	1 200	
Nõuded seotud osapoolte vastu	37	37	13
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 237	1 237	
	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	250	250	
Ostjatelt laekumata arved	250	250	
Muud nõuded	6 641	6 641	
Viitlaekumised	6 641	6 641	
Ettemaksed	400	400	
Tulevaste perioodide kulud	400	400	
Kokku nõuded ja ettemaksed	7 291	7 291	

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	600	814
Sotsiaalmaks	1 027	1 392
Kohustuslik kogumispension	62	80
Töötuskindlustusmaksed	74	101
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 763	2 387

Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
AS Hydroscand	25 000	25 000			0	euro	2024	13
Lühiajalised laenud kokku	25 000	25 000						
Laenukohustised kokku	25 000	25 000						

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
AS Hydroscand	25 000	25 000			0	euro	2023	13
Lühiajalised laenud kokku	25 000	25 000						
Laenukohustised kokku	25 000	25 000						

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	12 728	12 728	
Võlad töövõtjatele	2 721	2 721	
Maksuvõlad	1 763	1 763	3
Kokku võlad ja ettemaksed	17 212	17 212	

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	23 556	23 556	
Võlad töövõtjatele	1 629	1 629	
Maksuvõlad	2 387	2 387	3
Kokku võlad ja ettemaksed	27 572	27 572	

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2021		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2022
	Nõuded	Kohustised				Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
Riigikantselei		59 334		-764	-58 570	0
VM Gruusia Arengukoostöö		29 742	31 948		-61 690	0
VM Namiibia Arengukoostöö		16 893	33 303		-50 196	0
KIK	9 495	0	54 988		-53 683	10 800
KÜSK		0	15 254		-15 254	0
Interreg BSR		0	12 750		-12 750	0
CAF America			4 338		-4 338	0
Briti Nõukogu			11 000		-11 000	0
Töötukassa			3 760		-3 760	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	9 495	105 969	167 341	-764	-271 241	10 800
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	9 495	105 969	167 341	-764	-271 241	10 800
	31.12.2022		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2023
	Nõuded	Kohustised				Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
VM Gruusia Arengukoostöö			7 978		-7 978	0
KIK		10 800	31 200		-30 344	11 656
KÜSK			12 000		-12 000	0
Kliimaministeerium			190 500		-190 500	0
Tallinna linn			150 000		-150 000	0
VM-UNDAY			49 906		-49 906	0
EAS			29 558		-29 558	0
Norra Minor Foundation			10 000		0	10 000
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		10 800	481 142		-470 286	21 656
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused		10 800	481 142		-470 286	21 656

Lisa 7 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2023	2022
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	309 486	271 241
Mittesihhtotsatabelised annetused ja toetused	157 949	145 160
Kokku annetused ja toetused	467 435	416 401
sh eraldi riigieelarvest	240 406	58 570
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	150 000	0
KÜSK- konverentsi toetus	12 000	15 254
eraisikud ja ettevõtted	7 950	145 160
CAF America	0	4 338
KIK SEEP Tansaania	19 544	53 683
VM Gruusia arengukoostöö	7 978	61 691
VM - SEEP Namibia	0	50 196
Kliimaministeerium - UNDAY	40 500	0
Kliimaministeerium - WCD	150 000	0
Interreg BSR	0	12 750
Briti Nõukogu grant	0	11 000
Töötukassa palgatoetus	0	3 759
Tallinna LV-Baltic Sea Cleanup	150 000	0
VM- UNDAY	49 906	0
EAS - konverentsi toetus	29 557	0

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2023	2022
Rahaline annetus	467 435	416 401
Kokku annetused ja toetused	467 435	416 401

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2023	2022
reklaami-ja koolitustulud	12 769	10 788
Kokku tulu ettevõtlusest	12 769	10 788

Lisa 9 Muud tulud

(eurodes)

	2023	2022
osavõtutasud konverentsist	9 992	0
Kokku muud tulud	9 992	0

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2023	2022
Maailmakoristuspäev	61 848	102 033
Eesti Maailmakoristuspäev	10 728	50 200
Global Summit	0	37 135
Stockholm 50	0	3 146
VM arengukoostöö projekt Gruusia	12 217	59 754
VM SEEP projekt Namiibia	3 007	47 709
AXA	0	100
KÜSK	31	3 195
UNESCO Trash Hack	1 444	0
Interreg BSR	0	5 419
UNDAY	93 763	470
KIK - Eesti koristuspäev	0	19 867
Konverents	59 971	0
Baltic Sea Cleanup	168 369	0
KIK SEEP Tansaania	19 544	0
Muud	16 500	0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	447 422	329 028

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2023	2022
Üür ja rent	6 855	13 666
Mitmesugused bürookulud	8 830	4 697
Lähetuskulud	0	5 745
internet ja koduleht	3 560	14 279
teenused	0	16 157
Muud	143	2 465
Kokku mitmesugused tegevuskulud	19 388	57 009

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	22 205	37 461
Sotsiaalmaksud	7 328	12 362
töötuskindlustusmaksekulu	178	300
Kokku tööjõukulud	29 711	50 123
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	18 708	22 601
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2023	31.12.2022
Juriidilisest isikust liikmete arv	66	66

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	37	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	37	0
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	26
Kokku võlad ja ettemaksed	0	26

LAENUKOHUSTISED	31.12.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	12 000	-12 000	0	
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		25 000		25 000	0
Kokku laenukohustised	0	37 000	-12 000	25 000	0

LAENUKOHUSTISED	31.12.2022	31.12.2023	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	25 000	25 000	0
Kokku laenukohustised	25 000	25 000	0

OSTETUD	2023	2022
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	53 500	30 900
Kokku ostetud	53 500	30 900

Raamatupidamiskohustuslane on tegevjuhtkonnale arvestanud tasu projektide juhtimise eest vastavalt projektide eelarvele

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.01.2023

Mittetulundusühing Let's Do It World (registrikood: 80562203) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANETT LINNO	Juhatuse liige	03.06.2024
HEIDI SOLBA	Juhatuse liige	06.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Keskkonna- ja looduskaitseühendused	94996	Jah